現金出納簿 2011年07月

日付	項目	内訳	入金	出金	残高	品名	取扱	取扱日	店名	備考
		繰り越し			-230,837					
2011/07/03	道具代	石灰		798	-231,635	石灰代	現金			Bチーム
2011/07/09	道具代	石灰		1,596	-233,231	石灰代	現金			Aチーム
2011/07/11	その他	雑費		9,600	-242,831	ネット使用料	現金			HP
2011/07/12	その他	雑費		3,840	-246,671	手土産(ドリンク)	現金			
2011/07/16	道具代	石灰		1,683	-248,354	石灰代	現金			Bチーム
2011/07/17	団費	一般	21,000		-227,354	Aチーム	現金			
2011/07/17	団費	一般	33,000		-194,354	Bチーム	現金			
2011/07/17	団費	一般	54,000		-140,354	Cチーム	現金			
2011/07/17	団費	兄弟	6,000		-134,354	Cチーム	現金			
2011/07/17	道具代	石灰		798	-135,152	石灰代	現金			Cチーム
2011/07/17	父母会費	Aチーム		5,000	-140,152	弁当代	現金			
2011/07/17	父母会費	Aチーム		3,500	-143,652	おやつ代	現金			
2011/07/17	父母会費	Bチーム		5,500	-149,152	おやつ代	現金			
2011/07/17	父母会費	Bチーム		2,500	-151,652	弁当代	現金			
2011/07/17	父母会費	Cチーム		2,500	-154,152	弁当代	現金			
2011/07/17	父母会費	Cチーム		10,500	-164,652	おやつ代	現金			
2011/07/19	大会参加費	名古屋市スポーツ少年		10,000	-174,652	スポーツ少年団	現金			Aチーム
2011/07/19	大会参加費	名古屋市スポーツ少年		10,000	-184,652	スポーツ少年団	現金			Cチーム
2011/07/19	大会参加費	名古屋市スポーツ少年		10,000	-194,652	スポーツ少年団	現金			Bチーム
2011/07/19	その他	雑費		630	-195,282	振込手数料	現金			
2011/07/21	大会参加費	名古屋軟式野球連盟		7,000	-202,282	ヘーベルハウス杯	現金			Aチーム
2011/07/23	道具代	石灰		798	-203,080	石灰代	現金			Cチーム
2011/07/28	道具代	ボール代		5,300	-208,380	ボール代	現金			Bチーム
2011/07/30	道具代	石灰		798	-209,178	石灰代	現金			Cチーム
		合計	114,000	92,341	-209,178					